

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Fischer Byggkonsult AB

Org.nr. 556539-9838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Fischer, Styrelseledamot
2025-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 1997. Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom bygg- och fastighetssektorn med särskild inriktning på värderingar, överlåtelsebesiktningar, utredningar, byggadministration samt rådgivning. Företagets säte är Karlskrona kommun, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har jämfört mot föregående räkenskapsåret minskat med mer än trettio procent pga interna skäl, däribland medveten nedtrappning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	110 881	222 698	280 998	244 968
Resultat efter finansiella poster	-26 822	61 725	115 375	75 244
Soliditet (%)	90,24	87,09	92,89	84,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 076	47 952	183 028
Balanseras i ny räkning			47 952	-47 952	0
Årets resultat				-26 822	-26 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	63 028	-26 822	156 206

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	63 028
Årets resultat	-26 822
	<hr/>
	36 206

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	36 206
	<hr/>
	36 206

Lars Fischer Byggkonsult AB

Org.nr. 556539-9838

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		110 881	222 698
Övriga rörelseintäkter		473	0
Summa rörelseintäkter		<u>111 354</u>	<u>222 698</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		0	-768
Övriga externa kostnader		-134 617	-154 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 800	-5 800
Summa rörelsekostnader		<u>-140 417</u>	<u>-161 287</u>
Rörelseresultat		-29 063	61 411
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 398	406
Räntekostnader		843	-92
Summa finansiella poster		<u>2 241</u>	<u>314</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 822	61 725
Resultat före skatt		-26 822	61 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 773
Årets resultat		<u>-26 822</u>	<u>47 952</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>14 946</u>	<u>20 746</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 946	20 746
Summa anläggningstillgångar		14 946	20 746
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>70 576</u>	<u>57 402</u>
Summa kortfristiga fordringar		70 576	57 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>87 564</u>	<u>131 990</u>
Summa kassa och bank		87 564	131 990
Summa omsättningstillgångar		158 140	189 392
SUMMA TILLGÅNGAR		173 086	210 138

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 028

15 076

Årets resultat

-26 822

47 952

Summa fritt eget kapital

36 206

63 028

Summa eget kapital

156 206

183 028

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 335

21 646

Övriga skulder

3 045

-1 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

Summa kortfristiga skulder

16 880

27 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

173 086

210 138

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>29 000</u>	<u>29 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	29 000	29 000
Ingående avskrivningar	-8 254	-2 454
Årets avskrivningar	<u>-5 800</u>	<u>-5 800</u>
Utgående avskrivningar	<u>-14 054</u>	<u>-8 254</u>
Redovisat värde	14 946	20 746

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlskrona

Lars Fischer
Lars Fischer

2025-01-10